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MB-R700

EXCAVADORA ACONSEJADA
MINICARGADOR ACONSEJADO*
*Verificar la capacidad operativa nominal

PESO

ANCHO DE CORTE

FUERZA SOBRE EL DIENTE

VELOCIDAD/MIN. (min/max)

PAR DE SALIDA

PRESIÓN

CONTRAPRESIÓN

CAUDAL DE ACEITE*
*El valor del caudal hidráulico debe alcanzarse junto con la presión de 
funcionamiento requerida.

DIÁMETRO DEL TAMBOR

MBCRUSHER.COM
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≥ 6 ≤ 13 ton
≥ 6 ≤ 10 ton*

0,60 ton

890 mm

19600 N

80/120 rpm

5000 Nm

> 350 bar

< 4 bar

110 - 180 l/min.

500 mm

Los datos indicados no son vinculantes, puesto que el fabricante se reserva el derecho de mejorar sus productos en cualquier 
momento y sin previo aviso.
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ÁREAS DE APLICACIÓN

ACCESORIOS OPCIONALES
•	 KIT DE TAMBOR INTERCAMBIABLE (LOW-SET / 

FULL-SET)
•	 NEBULIZADOR
•	 KIT DE PICOS ROCA O ASFALTO
•	 GARANTÍA DE 24 MESES

GALERIAS AMBIENTES 

CERRADOS

OBRAS

URBANAS

OBRAS

VIALES

PERFILADO DEMOLICIONES EXCAVACIONES

Y DESMONTES

MANTENIMIENTO 

DE ÁREAS VERDES 

Y AGRÍCOLAS

CANTERAS MINAS TRABAJOS

EN AGUA

CANALIZACIONES


